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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     36
     36
-------
      1
  24764
  10279
  10277

Trutnov Trutnov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Volba pro město Trutnov
 1.     Petr Skokan                                  51        2.          1450
 2.     Tomáš Hendrych                               59        1.          1358
 3.     Petr Přívratský                              64        5.           953

Volební strana č. 4 - Piráti a nezávislí
 1.     Martin Jiránek                               40        1.          1770
 2.     Tomáš Eichler                                37        3.          1309
 3.     Martina Vágner - Dostálová                   45        4.          1268
 4.     Ondřej Čalovka                               37        9.          1259

Volební strana č. 5 - Žít v Trutnově
 1.     Petr Sobotka                                 44        3.          1307
 2.     Robert Fajfr                                 51        1.          1233
 3.     Václav Javůrek                               43        4.          1209
 4.     Jaroslav Andrle                              39        2.          1144

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Adamec                                  58        1.          4027
 2.     Pavel Káňa                                   44        5.          3255
 3.     Libor Kasík                                  48        4.          3171
 4.     Michal Rosa                                  43        2.          3170
 5.     Jiří David                                   63       16.          3088
 6.     Vladislav Sauer                              56        9.          3073
 7.     Radek Horák                                  42        8.          3055
 8.     Michal Šubrt                                 60        3.          2883
 9.     Lucie Špetlová                               31        6.          2787
10.     Jozef Kochan                                 72        7.          2786
11.     Jiří Paták                                   55       10.          2999
12.     Petr Gaisler                                 52       11.          2866

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Trutnov s podporou hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Lhoták                                 64        3.          1080
 2.     Petr Horčička                                46        2.          1049

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Jaďuď                                 59        1.          1854
 2.     Petr Luhan                                   55        2.          1688
 3.     Antonín Vajcík                               54        9.          1605
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 4.     Petr Ondráško                                49        4.          1601
 5.     Ivana Duffová                                36        3.          1559
 6.     Milan Kout                                   70        5.          1593

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Iva Řezníčková                               44        1.           850
 2.     Zdeněk Ondráček                              49        2.           831

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Volba pro město Trutnov
 1.     Jitka Libřická                               48        3.           886
 2.     Kateřina Hindráková                          30       14.           884
 3.     Richard Ferkl                                48       21.           858
 4.     Hana Jůzlová                                 65       12.           828
 5.     Jan Romančák                                 40        4.           777
 6.     Jana Šichová                                 43        6.           664
 7.     Tomáš Horák                                  40        7.           699
 8.     Martin Kudrnáč                               62        8.           751
 9.     Zuzana Horáková Radová                       53        9.           705
10.     Daniel Tamchyna                              35       10.           614
11.     Vilém Fischl                                 34       11.           725
12.     Alena Tommová                                61       13.           743
13.     Oldřich Martinec                             43       15.           739
14.     Vladimír Smilnický                           58       16.           716
15.     Tomáš Břeň                                   46       17.           672
16.     Pavel Tomek                                  67       18.           638
17.     Eduard Bednařík                              49       19.           646
18.     Roman Salaj                                  51       20.           780
19.     Vladimíra Priputenová                        52       22.           776
20.     Čeněk Vašák                                  48       23.           600
21.     Martin Jahoda                                47       24.           588
22.     Miloslav Záplata                             54       25.           584
23.     Petr Zieris                                  53       26.           575
24.     Zbyněk Šanc                                  64       27.           609
25.     Irena Vondráčková                            63       28.           610
26.     Ondřej Kudela                                38       29.           623
27.     Martina Davídková                            39       30.           512
28.     Jan Kábrt                                    54       31.           481
29.     Pavel Metlický                               48       32.           437
30.     Petr Šťovíček                                41       33.           458

Volební strana č. 4 - Piráti a nezávislí
 1.     Kateřina Hůlková                             31        2.          1249
 2.     Adam Valenta                                 35        5.          1197
 3.     Nora Miháliková                              45        6.          1147
 4.     Jan Víšek                                    33        7.          1069
 5.     Renáta Portlová                              37        8.          1123
 6.     Ondřej Poul                                  27       10.          1096
 7.     Petr Vytlačil                                36       11.          1025
 8.     Petr Maška                                   34       12.          1034
 9.     Alena Valentová                              35       13.          1027
10.     Vojtěch Hák                                  32       14.          1046
11.     Ivan Junek                                   51       15.           984
12.     Michal Dědek                                 37       16.          1065
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13.     Karin Miháliková                             18       17.          1036
14.     Jan Kopřiva                                  36       18.          1042
15.     Jakub Rus                                    25       19.           959
16.     Jan Duduš                                    34       20.          1028
17.     Karel Čapek                                  40       21.          1102
18.     Adam Tuček                                   26       22.          1017
19.     Michal Rotter                                40       23.           999
20.     Jakub Plecháč                                20       24.           934
21.     Petr Němeček                                 32       25.           920
22.     Jan Klenčík                                  40       26.           957
23.     Drahomíra Tvrdíková                          41       27.           961
24.     Vojtěch Kroužek                              32       28.           864
25.     Denisa Škodová                               28       29.           871
26.     Jiří Kuťák                                   42       30.           885
27.     Adam Šklíba                                  18       31.           819
28.     Rudolf Horák                                 20       32.           781
29.     Pavel Volk                                   45       33.           825

Volební strana č. 5 - Žít v Trutnově
 1.     Jan Veisser                                  32        6.          1037
 2.     Zdenka Prouzová                              62        5.           924
 3.     Ivana Šnircová                               34        7.           857
 4.     Štěpánka Šichová                             41        8.           955
 5.     Ivo Trpkovič                                 55        9.           908
 6.     Aleš Bouda                                   70       10.           926
 7.     Tereza Dorňáková                             33       11.           860
 8.     Lukáš Kalenský                               25       12.           874
 9.     Sabina Havlová                               47       13.           835
10.     Miloslav Šafařík                             91       14.           919
11.     Zdeňka Jansová                               64       15.           871
12.     Robert Fürbacher                             48       16.           905
13.     Irena Janigová                               37       17.           841
14.     Tomáš Habrún                                 36       18.           829
15.     Terezie Fajfrová                             22       19.           810
16.     Vladimír Šlofar                              53       20.           969
17.     Dana Skučková                                59       21.           758
18.     Petr Hanč                                    40       22.           794
19.     Lenka Buková                                 63       23.           770
20.     Vít Beneš                                    23       24.           797
21.     Petra Klimeš                                 32       25.           740
22.     Václav Hejzák                                81       26.           783
23.     Bronislava Gallová                           51       27.           734
24.     Jan Vídeňský                                 71       28.           856
25.     Eva Horáková                                 62       29.           712
26.     Petr Kozák                                   56       30.           843
27.     Ludmila Jirásková                            71       31.           672
28.     Richard Šafařík                              59       32.           719
29.     Tomáš Karel                                  48       33.           842

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Juraj Sucháň                                 28       12.          2690
 2.     Jan Dressler                                 49       13.          2690
 3.     Václav Fišer                                 48       14.          2762
 4.     Jan Kytýr                                    38       15.          2659
 5.     Hana Nýdrlová                                58       17.          2697
 6.     Jaroslav Bureš                               60       18.          2655
 7.     Karel Rada                                   59       19.          2680
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 8.     Josef Fujera                                 67       20.          2588
 9.     Zuzana Trösterová                            67       21.          2617
10.     Lumír Labík                                  56       22.          2716
11.     Lukáš Vysoudil                               46       23.          2578
12.     Pavel Škop                                   48       24.          2532
13.     Michal Baťka                                 39       25.          2611
14.     Miroslav Krčmář                              54       26.          2483
15.     Jindřiška Greňová                            74       27.          2405
16.     Jaroslav Mikeš                               61       28.          2445
17.     Leoš Rada                                    53       29.          2343
18.     Michal Slezák                                38       30.          2247
19.     Martin Mečíř                                 48       31.          2297
20.     Daniel Rada                                  29       32.          2194
21.     Jan Romančák                                 36       33.          2016

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Trutnov s podporou hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Roman Kyncl                                  59        1.          1040
 2.     Eva Vrabcová Nývltová                        32       12.           895
 3.     Miloš Šálek                                  42       16.           887
 4.     Zdeněk Švarc                                 54        7.           874
 5.     Stanislav Opočenský                          61       19.           793
 6.     Martin Vokatý                                50        9.           739
 7.     Kateřina Hejnicová                           54       10.           707
 8.     Petr Kosař                                   47        4.           674
 9.     Zdeněk Krčmář                                52        5.           599
10.     Jaroslav Kužel                               66        6.           535
11.     Josef Taláb                                  36        8.           592
12.     Lucie Pangrácová                             38       11.           648
13.     Iveta Patzeltová                             53       13.           576
14.     Alena Kopecká                                40       14.           600
15.     Ľudmila Novotná                              40       15.           524
16.     Martin Zieris                                46       17.           523
17.     Monika Timková                               54       18.           619
18.     Petra Vočadlová                              45       20.           518
19.     Lucie Nehybová                               31       21.           467
20.     Petr Chytráček                               30       22.           494
21.     Josef Valkoun                                57       23.           510
22.     Ilona Van Steelantová                        47       24.           424
23.     Karolína Burešová                            23       25.           429
24.     Vladimír Téra                                59       26.           427
25.     Michal Franc                                 40       27.           416
26.     Marie Uherková                               45       28.           401
27.     Zdeněk Tomšík                                54       29.           459
28.     Ivan Tancibudek                              56       30.           487
29.     Karel Ticháček                               57       31.           430
30.     Zdeněk Teichman                              42       32.           380
31.     Jaromír Hejzlar                              67       33.           423

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Tomáš Voborník                               58        6.          1575
 2.     Stanislav Friedrich                          58        7.          1482
 3.     Luboš Panny                                  55        8.          1537
 4.     Tomáš Kubíček                                46       10.          1491
 5.     Karel Nečas                                  55       11.          1513
 6.     Radovan Špunda                               44       12.          1464
 7.     Hana Vavrušková                              48       13.          1447
 8.     Jaromír Kratochvíl                           40       14.          1448

579025 - str. č. 4
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 9.     Petr Javůrek                                 49       15.          1533
10.     Aleš Bittner                                 32       16.          1441
11.     Tomáš Davidík                                44       17.          1522
12.     Jana Fousková                                22       18.          1411
13.     Petr Martínek                                51       19.          1406
14.     Milan Jaďuď                                  58       20.          1441
15.     Iveta Pelikánová                             41       21.          1424
16.     Pavel Plzák                                  58       22.          1459
17.     Lukáš Bradáček                               31       23.          1384
18.     Jana Pochobradská                            43       24.          1389
19.     Zuzana Chovancová                            52       25.          1547
20.     Petr Švaral                                  71       26.          1351
21.     Viera Rousková                               62       27.          1434
22.     Věra Martínková                              72       28.          1278
23.     Ivan Pochobradský                            51       29.          1306
24.     Eva Vymlátilová                              53       30.          1276
25.     Věra Brzková                                 36       31.          1208
26.     Jan Rosenberg                                45       32.          1236
27.     Eliška Čáslavská                             37       33.          1112

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Blanka Bubnová                               63        6.           713
 2.     Josef Tylš                                   33        3.           638
 3.     Lenka Rosůlková                              44        4.           599
 4.     Slavomil Brádler                             69        5.           565
 5.     Lenka Zejfartová                             51        7.           537
 6.     Zdeněk Koudelka                              33        8.           556
 7.     Jiří Cee                                     64        9.           571
 8.     Stanislava Ondráčková                        51       10.           547
 9.     Adrian Pospíšil                              23       11.           537
10.     Milan Berky                                  45       12.           556
11.     Blanka Jarošová                              40       13.           538
12.     Hana Bezděková                               69       14.           529
13.     Hana Radoňová                                71       15.           516
14.     Hana Skalická                                70       16.           512
15.     Jaroslav Jirman                              64       17.           524
16.     Agáta Petiková                               31       18.           520
17.     Martin Häckel                                42       19.           532
18.     Josef Friedberg                              65       20.           513
19.     Antonín Tříska                               69       21.           504
20.     Jiří Hanč                                    66       22.           516
21.     Zdeněk Břicháček                             72       23.           515
22.     Miloslava Vihnáliková                        59       24.           503
23.     Karel Brádler                                66       25.           488
24.     Karel Rudel                                  79       26.           486
25.     Rudolf Lukášek                               73       27.           502
26.     Jitka Vostrovská                             82       28.           502
27.     Roman Bezděk                                 60       29.           498
28.     Jaroslava Vičarová                           71       30.           485
29.     Jan Hornych                                  69       31.           510
30.     Vlastimil Prouza                             79       32.           479
31.     Jaroslav Zavřel                              73       33.           453

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zvíře neumí říct NE, my ANO! - sdružení DSZ a NK

579025 - str. č. 5
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Počet hlasů pro stranu:    412, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Košnarová                                  207
              2.    Martina Hejnyšová                                205

Volební strana č. 2 - Volba pro město Trutnov
Počet hlasů pro stranu:  23939, hranice:      797,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hendrych                                  1358
              2.    Petr Skokan                                     1450
              3.    Jitka Libřická                                   886
              4.    Jan Romančák                                     777
              5.    Petr Přívratský                                  953
              6.    Jana Šichová                                     664
              7.    Tomáš Horák                                      699
              8.    Martin Kudrnáč                                   751
              9.    Zuzana Horáková Radová                           705
             10.    Daniel Tamchyna                                  614
             11.    Vilém Fischl                                     725
             12.    Hana Jůzlová                                     828
             13.    Alena Tommová                                    743
             14.    Kateřina Hindráková                              884
             15.    Oldřich Martinec                                 739
             16.    Vladimír Smilnický                               716
             17.    Tomáš Břeň                                       672
             18.    Pavel Tomek                                      638
             19.    Eduard Bednařík                                  646
             20.    Roman Salaj                                      780
             21.    Richard Ferkl                                    858
             22.    Vladimíra Priputenová                            776
             23.    Čeněk Vašák                                      600
             24.    Martin Jahoda                                    588
             25.    Miloslav Záplata                                 584
             26.    Petr Zieris                                      575
             27.    Zbyněk Šanc                                      609
             28.    Irena Vondráčková                                610
             29.    Ondřej Kudela                                    623
             30.    Martina Davídková                                512
             31.    Jan Kábrt                                        481
             32.    Pavel Metlický                                   437
             33.    Petr Šťovíček                                    458

Volební strana č. 3 - ÚPA 2018 - TOP 09, KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  13695, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Silvie Šidáková                                 1193
              2.    Jana Bartoňová                                   605
              3.    Jiří Řehůřek                                     629
              4.    Dita Kujovská                                    582
              5.    Jana Kejzlarová                                  527
              6.    Richard Švaral                                   434
              7.    Karel Povr                                       394
              8.    Jan Vojáček                                      440

579025 - str. č. 6
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              9.    Emil Souček                                      349
             10.    Zuzana Bílková                                   346
             11.    Elena Fajstavrová                                397
             12.    Jan Chaloupský                                   512
             13.    Jan Mrkvica                                      361
             14.    Lukáš Janda                                      406
             15.    David Gall                                       390
             16.    Marie Cabicarová                                 325
             17.    Štěpán Vojáček                                   409
             18.    Kristýna Kostková                                352
             19.    Kateřina Vojířová                                348
             20.    Martin Lička                                     412
             21.    Karel Kostka                                     346
             22.    Naděžda Řehůřková                                375
             23.    Josef Kejzlar                                    385
             24.    Dagmar Klaudová                                  312
             25.    Martin Adámek                                    340
             26.    Marcel Kuric                                     335
             27.    Petra Součková                                   345
             28.    Rostislav Klášterecký                            286
             29.    Jan Semerák                                      352
             30.    Johana Šidáková                                  344
             31.    Zuzana Bílková                                   294
             32.    Veronika Meisnerová                              305
             33.    Jiří Robinson Roup                               265

Volební strana č. 4 - Piráti a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  34668, hranice:     1155,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Jiránek                                  1770
              2.    Kateřina Hůlková                                1249
              3.    Tomáš Eichler                                   1309
              4.    Martina Vágner - Dostálová                      1268
              5.    Adam Valenta                                    1197
              6.    Nora Miháliková                                 1147
              7.    Jan Víšek                                       1069
              8.    Renáta Portlová                                 1123
              9.    Ondřej Čalovka                                  1259
             10.    Ondřej Poul                                     1096
             11.    Petr Vytlačil                                   1025
             12.    Petr Maška                                      1034
             13.    Alena Valentová                                 1027
             14.    Vojtěch Hák                                     1046
             15.    Ivan Junek                                       984
             16.    Michal Dědek                                    1065
             17.    Karin Miháliková                                1036
             18.    Jan Kopřiva                                     1042
             19.    Jakub Rus                                        959
             20.    Jan Duduš                                       1028
             21.    Karel Čapek                                     1102
             22.    Adam Tuček                                      1017
             23.    Michal Rotter                                    999
             24.    Jakub Plecháč                                    934
             25.    Petr Němeček                                     920
             26.    Jan Klenčík                                      957
             27.    Drahomíra Tvrdíková                              961

579025 - str. č. 7
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             28.    Vojtěch Kroužek                                  864
             29.    Denisa Škodová                                   871
             30.    Jiří Kuťák                                       885
             31.    Adam Šklíba                                      819
             32.    Rudolf Horák                                     781
             33.    Pavel Volk                                       825

Volební strana č. 5 - Žít v Trutnově
Počet hlasů pro stranu:  29233, hranice:      973,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Fajfr                                    1233
              2.    Jaroslav Andrle                                 1144
              3.    Petr Sobotka                                    1307
              4.    Václav Javůrek                                  1209
              5.    Zdenka Prouzová                                  924
              6.    Jan Veisser                                     1037
              7.    Ivana Šnircová                                   857
              8.    Štěpánka Šichová                                 955
              9.    Ivo Trpkovič                                     908
             10.    Aleš Bouda                                       926
             11.    Tereza Dorňáková                                 860
             12.    Lukáš Kalenský                                   874
             13.    Sabina Havlová                                   835
             14.    Miloslav Šafařík                                 919
             15.    Zdeňka Jansová                                   871
             16.    Robert Fürbacher                                 905
             17.    Irena Janigová                                   841
             18.    Tomáš Habrún                                     829
             19.    Terezie Fajfrová                                 810
             20.    Vladimír Šlofar                                  969
             21.    Dana Skučková                                    758
             22.    Petr Hanč                                        794
             23.    Lenka Buková                                     770
             24.    Vít Beneš                                        797
             25.    Petra Klimeš                                     740
             26.    Václav Hejzák                                    783
             27.    Bronislava Gallová                               734
             28.    Jan Vídeňský                                     856
             29.    Eva Horáková                                     712
             30.    Petr Kozák                                       843
             31.    Ludmila Jirásková                                672
             32.    Richard Šafařík                                  719
             33.    Tomáš Karel                                      842

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13057, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Šváb                                       631
              2.    Roman Hásek                                      789
              3.    Roman Béla                                       540
              4.    Filip Medelský                                   389
              5.    Libor Vondráček                                  435
              6.    Jaroslava Maršíková                              475
              7.    Pavel Holzknecht                                 416
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              8.    Josef Kobrle                                     385
              9.    Alena Illnerová                                  384
             10.    Zdeněk Géc                                       593
             11.    Tomáš Buka                                       445
             12.    Pavel Trpák                                      456
             13.    Tomáš Vrběcký                                    381
             14.    Ján Mihalečko                                    374
             15.    Olga Švadlenová                                  393
             16.    Ilona Kotrbová                                   365
             17.    František Rudiš                                  344
             18.    Magdaléna Bélová                                 383
             19.    Rudolf Romančák                                  343
             20.    Miluše Matějcová                                 402
             21.    Miloslav Říha                                    335
             22.    Bedřich Káňa                                     359
             23.    Marek Volf                                       319
             24.    Ivana Medelská                                   330
             25.    Antonín Brhel                                    308
             26.    Olga Fojtíková                                   337
             27.    Jaroslav Fajfr                                   318
             28.    Ladislav Najman                                  322
             29.    Soňa Špačková                                    288
             30.    Petr Illner                                      306
             31.    Jaroslav Vrběcký                                 296
             32.    Lenka Kučerová                                   289
             33.    Bohuslav Vlček                                   327

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  90065, hranice:     3001,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Adamec                                     4027
              2.    Michal Rosa                                     3170
              3.    Michal Šubrt                                    2883
              4.    Libor Kasík                                     3171
              5.    Pavel Káňa                                      3255
              6.    Lucie Špetlová                                  2787
              7.    Jozef Kochan                                    2786
              8.    Radek Horák                                     3055
              9.    Vladislav Sauer                                 3073
             10.    Jiří Paták                                      2999
             11.    Petr Gaisler                                    2866
             12.    Juraj Sucháň                                    2690
             13.    Jan Dressler                                    2690
             14.    Václav Fišer                                    2762
             15.    Jan Kytýr                                       2659
             16.    Jiří David                                      3088
             17.    Hana Nýdrlová                                   2697
             18.    Jaroslav Bureš                                  2655
             19.    Karel Rada                                      2680
             20.    Josef Fujera                                    2588
             21.    Zuzana Trösterová                               2617
             22.    Lumír Labík                                     2716
             23.    Lukáš Vysoudil                                  2578
             24.    Pavel Škop                                      2532
             25.    Michal Baťka                                    2611
             26.    Miroslav Krčmář                                 2483
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             27.    Jindřiška Greňová                               2405
             28.    Jaroslav Mikeš                                  2445
             29.    Leoš Rada                                       2343
             30.    Michal Slezák                                   2247
             31.    Martin Mečíř                                    2297
             32.    Daniel Rada                                     2194
             33.    Jan Romančák                                    2016

Volební strana č. 8 - Sdružení pro Trutnov s podporou hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  20219, hranice:      673,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kyncl                                     1040
              2.    Petr Horčička                                   1049
              3.    Milan Lhoták                                    1080
              4.    Petr Kosař                                       674
              5.    Zdeněk Krčmář                                    599
              6.    Jaroslav Kužel                                   535
              7.    Zdeněk Švarc                                     874
              8.    Josef Taláb                                      592
              9.    Martin Vokatý                                    739
             10.    Kateřina Hejnicová                               707
             11.    Lucie Pangrácová                                 648
             12.    Eva Vrabcová Nývltová                            895
             13.    Iveta Patzeltová                                 576
             14.    Alena Kopecká                                    600
             15.    Ľudmila Novotná                                  524
             16.    Miloš Šálek                                      887
             17.    Martin Zieris                                    523
             18.    Monika Timková                                   619
             19.    Stanislav Opočenský                              793
             20.    Petra Vočadlová                                  518
             21.    Lucie Nehybová                                   467
             22.    Petr Chytráček                                   494
             23.    Josef Valkoun                                    510
             24.    Ilona Van Steelantová                            424
             25.    Karolína Burešová                                429
             26.    Vladimír Téra                                    427
             27.    Michal Franc                                     416
             28.    Marie Uherková                                   401
             29.    Zdeněk Tomšík                                    459
             30.    Ivan Tancibudek                                  487
             31.    Karel Ticháček                                   430
             32.    Zdeněk Teichman                                  380
             33.    Jaromír Hejzlar                                  423

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  48015, hranice:     1600,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Jaďuď                                    1854
              2.    Petr Luhan                                      1688
              3.    Ivana Duffová                                   1559
              4.    Petr Ondráško                                   1601
              5.    Milan Kout                                      1593
              6.    Tomáš Voborník                                  1575
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              7.    Stanislav Friedrich                             1482
              8.    Luboš Panny                                     1537
              9.    Antonín Vajcík                                  1605
             10.    Tomáš Kubíček                                   1491
             11.    Karel Nečas                                     1513
             12.    Radovan Špunda                                  1464
             13.    Hana Vavrušková                                 1447
             14.    Jaromír Kratochvíl                              1448
             15.    Petr Javůrek                                    1533
             16.    Aleš Bittner                                    1441
             17.    Tomáš Davidík                                   1522
             18.    Jana Fousková                                   1411
             19.    Petr Martínek                                   1406
             20.    Milan Jaďuď                                     1441
             21.    Iveta Pelikánová                                1424
             22.    Pavel Plzák                                     1459
             23.    Lukáš Bradáček                                  1384
             24.    Jana Pochobradská                               1389
             25.    Zuzana Chovancová                               1547
             26.    Petr Švaral                                     1351
             27.    Viera Rousková                                  1434
             28.    Věra Martínková                                 1278
             29.    Ivan Pochobradský                               1306
             30.    Eva Vymlátilová                                 1276
             31.    Věra Brzková                                    1208
             32.    Jan Rosenberg                                   1236
             33.    Eliška Čáslavská                                1112

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  12126, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luďka Tomešová                                   550
              2.    Václav Török                                     443
              3.    Michal Karlík                                    481
              4.    Vladimír Holubec                                 380
              5.    Jaroslav Jůzek                                   393
              6.    Pavla Oborníková                                 369
              7.    Lukáš Chour                                      406
              8.    Josef Petr                                       378
              9.    Sámo Fujera                                      368
             10.    Michal Slavka                                    393
             11.    Zdeňka Kroutilová                                378
             12.    Vladimír Nekrasov                                368
             13.    Libuše Fischerová                                386
             14.    Barbora Hlubučková                               366
             15.    Josef Vích                                       357
             16.    Jakub Podolský                                   366
             17.    Zdeňka Chebenová                                 361
             18.    Ladislav Šedík                                   352
             19.    Karel Kubec                                      391
             20.    Daniel Gojdáš                                    354
             21.    Vojtěch Cheben                                   358
             22.    Ladislav Potůček                                 353
             23.    Jiří Klas                                        345
             24.    Dana Lukáčová                                    337
             25.    Eva Šedíková                                     331
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             26.    Irena Křeménková                                 323
             27.    Zdeněk Mach                                      338
             28.    Petra Havlíková                                  345
             29.    Tomáš Novák                                      327
             30.    Květoslava Žďárková                              316
             31.    Markéta Šubová                                   314
             32.    Ivana Kofránková                                 310
             33.    Zografia Drahuská                                289

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18125, hranice:      603,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Řezníčková                                   850
              2.    Zdeněk Ondráček                                  831
              3.    Josef Tylš                                       638
              4.    Lenka Rosůlková                                  599
              5.    Slavomil Brádler                                 565
              6.    Blanka Bubnová                                   713
              7.    Lenka Zejfartová                                 537
              8.    Zdeněk Koudelka                                  556
              9.    Jiří Cee                                         571
             10.    Stanislava Ondráčková                            547
             11.    Adrian Pospíšil                                  537
             12.    Milan Berky                                      556
             13.    Blanka Jarošová                                  538
             14.    Hana Bezděková                                   529
             15.    Hana Radoňová                                    516
             16.    Hana Skalická                                    512
             17.    Jaroslav Jirman                                  524
             18.    Agáta Petiková                                   520
             19.    Martin Häckel                                    532
             20.    Josef Friedberg                                  513
             21.    Antonín Tříska                                   504
             22.    Jiří Hanč                                        516
             23.    Zdeněk Břicháček                                 515
             24.    Miloslava Vihnáliková                            503
             25.    Karel Brádler                                    488
             26.    Karel Rudel                                      486
             27.    Rudolf Lukášek                                   502
             28.    Jitka Vostrovská                                 502
             29.    Roman Bezděk                                     498
             30.    Jaroslava Vičarová                               485
             31.    Jan Hornych                                      510
             32.    Vlastimil Prouza                                 479
             33.    Jaroslav Zavřel                                  453
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........................................19:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Masařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Burdová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Trutnov Trutnov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  303554               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zv.neu.říctNE,myANO!-sd.DSZaNK      412    2      18397,21            2,23
č. 2 - Volba pro město Trutnov           23939   33     303554,00            7,88
č. 3 - ÚPA 2018-TOP 09,KDU-ČSL a nez.    13695   33     303554,00            4,51
č. 4 - Piráti a nezávislí                34668   33     303554,00           11,42
č. 5 - Žít v Trutnově                    29233   33     303554,00            9,63
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      13057   33     303554,00            4,30
č. 7 - Občanská demokratická strana      90065   33     303554,00           29,67
č. 8 - Sdruž.pro Tr.s podpor. hn.STAN    20219   33     303554,00            6,66
č. 9 - ANO 2011                          48015   33     303554,00           15,81
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    12126   33     303554,00            3,99
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy    18125   33     303554,00            5,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro město Trutnov
      Piráti a nezávislí
      Žít v Trutnově
      Občanská demokratická strana
      Sdruž.pro Tr.s podpor. hn.STAN
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           90065,00     7 - Občanská demokratická strana  
   2.           48015,00     9 - ANO 2011                      
   3.           45032,50     7 - Občanská demokratická strana  
   4.           34668,00     4 - Piráti a nezávislí            
   5.           30021,66     7 - Občanská demokratická strana  
   6.           29233,00     5 - Žít v Trutnově                
   7.           24007,50     9 - ANO 2011                      
   8.           23939,00     2 - Volba pro město Trutnov       
   9.           22516,25     7 - Občanská demokratická strana  
  10.           20219,00     8 - Sdruž.pro Tr.s podpor. hn.STAN
  11.           18125,00    11 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.           18013,00     7 - Občanská demokratická strana  
  13.           17334,00     4 - Piráti a nezávislí            
  14.           16005,00     9 - ANO 2011                      
  15.           15010,83     7 - Občanská demokratická strana  
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  16.           14616,50     5 - Žít v Trutnově                
  17.           12866,42     7 - Občanská demokratická strana  
  18.           12003,75     9 - ANO 2011                      
  19.           11969,50     2 - Volba pro město Trutnov       
  20.           11556,00     4 - Piráti a nezávislí            
  21.           11258,12     7 - Občanská demokratická strana  
  22.           10109,50     8 - Sdruž.pro Tr.s podpor. hn.STAN
  23.           10007,22     7 - Občanská demokratická strana  
  24.            9744,33     5 - Žít v Trutnově                
  25.            9603,00     9 - ANO 2011                      
  26.            9062,50    11 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.            9006,50     7 - Občanská demokratická strana  
  28.            8667,00     4 - Piráti a nezávislí            
  29.            8187,72     7 - Občanská demokratická strana  
  30.            8002,50     9 - ANO 2011                      
  31.            7979,66     2 - Volba pro město Trutnov       
  32.            7505,41     7 - Občanská demokratická strana  
  33.            7308,25     5 - Žít v Trutnově                

Volební strana                       Mandáty

 2 - Volba pro město Trutnov            3
 4 - Piráti a nezávislí                 4
 5 - Žít v Trutnově                     4
 7 - Občanská demokratická strana      12
 8 - Sdruž.pro Tr.s podpor. hn.STAN     2
 9 - ANO 2011                           6
11 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................19:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Masařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Burdová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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